Prefeitura Municipal de Pedreira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2022

Processo Licitatório nº 78/2022

Interessadas     SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

Objeto CONTRATAÇÃO(ÕES) DE
PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA
O FORNECIMENTO
PARCELADO DE MATERIAIS
PARA ESCRITÓRIO,
ESCOLAR, INFORMÁTICA E
OUTROS TIPOS DE
MATERIAIS DO MESMO
GÊNERO, DESTINADOS AO
ESTOQUE DO
ALMOXARIFADO MUNICIPAL E
A DIVERSOS SETORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DESTE
MUNICÍPIO.

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 62/2022

Aos trinta e um dias do mês de outubro do ano de 2022, às 13h30, a Pregoeira Marilza
Cristina Capeletto Sertório, nomeada pela Portaria n° 526/2022, faz constar que as lici-
tantes: BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA – ME; B.C MACIEL SOLUCOES
EMPRESARIAIS ME; ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI EPP;
BW PRODUTOS LTDA. ME e AMAR AGENCIAMENTO DE TRANSPORTES CARGAS
E COMERCIO EPP, apresentaram tempestivamente, os documentos para habilitação
mencionados na ata da sessão do dia 26/10/2022, em atendimento do subitem 5.9. “e”
do edital, e, após análise da Pregoeira, foi verificado que os documentos estão de a-
cordo com o disposto no artigo 32 da Lei nº 8.666/93, onde as mesmas permanecem
HABILITADAS.

                                     Marilza Cristina Capeletto Sertório
                                                    PREGOEIRA